
KONTRATE

Numri i kontrariis: I : 622-21-9196- 5-2- I I {. I 521

KUVUNI)l KON!trNAl, I PRIZRENI'L (nL vl/hdim Autoriteli K()nlrirltucs'). nE njcrln ant: dhe

Asim Thaqi B.I., Dardanet, Prizren, (ne vazhdim "Kontraktuesi"). nc anEo (jeter. jane pajtuar le lidhin njE
kontrate publike p€r pune e shilnuara me poshte:

Ngritja e pemishtes me pcm[ t€ imta drcdhz6 me participim na Komun€n e Prizrenil me numijr
identillkucs: 622-24-9496-5-2-l

Neni I l,inda

LI linda e kontrates eshte ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana c Kontraktuesit: Ngritja e pemisht€s me
pem6 ti imta dredhzG me participim n€ Komun6[ e Prizrenit

No. l,ot

I Ngritja e pemishtcs me p€md tt imta drcdhzi mc participim nE Komuntn c
Prizrenit

Neni 2 emimi

2. I Qmimi total i puneve duhet te jete: 39,991,20 € (tridhjelG e n€r mijE e n6ntqind e rintidhjetc e njc euro
e njtzet cena).

2.2 qmimi i permendur n€ Nenin 2.1 me siper duhel td jetd e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jec i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.-l Pagesat do te bbhen n€ pajtim me Kushtet e p€rgjithshme dhe/ose te Veqanta te kontrates.

Neni 3 Rendi i p6rpartsis6 i dokumenaeve aA kontrates

3.I Konrrara Fidrtehet n8la dokumenlet ne vijim:

Marrdveshja e kontrates:

Kushtet e ve{anta te Kontralesi

Kushtet e Pergjithshme te KonkaEs:

Tenderi i Kontraktuesir. duke perlshire edhe Specifikimet Teknikel

ofena financiare (Paramasa dhe Parallogaria)i

(Procesverbali i mbledhjeE infGtrutirE/vizites se veodit)

lshho Cdo dkpoziQ tje6t ,a dotjet sa ,endcrirl.

3.2 Dokumeotet e ndryshme qe e Frbejn€ kontratdn konsiderohet se shpjegojnd njera tjetren; dhe ne raste te
paqanesise ose divergiencds. ato duhet td lexohen sipas rendit tE FrCrparesis€ ne te cilin jafld dhene me siper.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te giitha komunikimet me shkdm qe kane te bejne me ketd Kontratc ndermjet Autoritetit Kontraktues. nga
njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj tu identifikimit

lulurenrircferojuniketijnumrirelonrrJresnedokunrenrerefaurimirdhepnEeses.pr(redlrirdh.rransalisionerqalidhenmerhesarin



dhe duhet la durgohen me poltd. laks. cmail osr' lt dortzohen pcrsonalisht. Komunikimet pcr Aurorilclir
Kontrakluc\ mund te adrcsohen Auloritelit Kontrakluus ose Menilxherit tE Projcktit iemeruar ne Kushtcl c
Veqanta ta'KontralEs.

4.2 Nese pcr\oni qe dlrgon komunikatan kerkofl !enelim tit pranimit te saj. ai duhet la thote kEtij ne
komunikaten e tij. Sa hcra qE ka afal tE fundit pdr pranimin c komunikates me shkrim. dergucsi duher re kijrkojii
vcnetim te pranimit ti komunikat€s sC tij. Ne te dirha raslel. derguesi duhcl l'i marrd re gjirha masar c
nevojshme pCr te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.4 Kjo kontrate eshte e pdrgatitur ne giuhen 2 nE tri origjinale. dy prej td cilave jane per Autorite(in
Kontraktues dhe nje origiinale per Kontraktuesin.

Ptr Autr)ritctin Konlrirlluos

Per K(,trlrirktue\in

Isa Osm nkajEmri:

Pozita: zy nae*jes i prol'uri mit

Ninshkrimir/r
_-4Data (

Vula:

'a
I

a.

Asim Thaei 
7/

Emri

MenaxherPozita:

IW\Cnshkrimi:

Data:

3a /0 c-a l-tt
Lr t I

,z:\

eRz

.Agr

N.T.p 'a

oBIedi

: CJuha do re ieG gjuha e shfrylazuar nga tenilcruesil ne kere tender

-l.l Kudo nii konrrale pardshikohet pcr dhiinien e ndonjl njoliimi. pelqimi. miralimi. ccrtitikatc. osc !endimi.
perveq nesc spccifikohet ndryshe ne nioliinl te tille. pilqim. miratim. cenifikalii apo \endim do rij jerE nd lbnna
tij shkuar dhc ljaldt "njolton". "vErlctojC". "mirakrj "ose"vendose "do te interpretohen nij ptrputh_je mc
rrethanat. Ndonje miratim. pajtim. certilikatij ose rendinr itillE nuk duhet te mhahcl apo !onohet pa arsye.

,f)\-:z

:)

Vula:



KUSHTET E VEqANTA

KVK ne vijim do te plotesojn6 dhe/ose ndryshojnd KPK. Sa herd qd ka njd konflikt, dispozitat ketu do
td mbizotdrojne mbi ato te KPK.

Kushtet e
Kontrat6s

Pdrgjithshme td AmandamentimeUModifikimi i Nenit pdrkatos nd KPK

Pdrshkrimi a nenit Neni Nr

Ligji i zbatueshdm
dhe gjuha

2.1 Ligjel e Kosoves qe jand nd fuqi do te zbatohen p6r td
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozilat e
kontrates. Juridiksioni do td jetd gjykata perkatdse ne
Prishtin6.

Siguria
ekzekutimit

e
10.1 Shuma e siguriso sd ekzekutimit 6sht6 10% i vlerEs se

kontratEs me vlefshmdri prei 3 muai kalendarik.

Pergiegjesia dhe
Sigurimi i

Kontraktuesit

11 .2 Shuma minimale e sigurimit do td jete:
(a) N6se ndodh ndonjo humbje apo demtim lidhur

me punel, ndonie pjes6 te tyre, malerialet apo
impiantin gjatg periudhds mbi tO cilen
konlraKuesi 6sht6 pdrgjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfarodo arsye, pdrpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigion humbjen apo domtimin e tille nen
shpenzimet e veta, n6 menyre qe pun6t e
pdrhershme n6 gdo aspekt te jene ne
p6rputhje me dispozitat e kontratds sipas
kdrkesave te menaxherit te kontratds.
Kontraktuesi siguron pundt, sd bashku me
materialin dhe impiantin gjer n6 koston e
z6vendOsimit tO plote;

(b) Nese ndodh ndonjd humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjattueshme per zovendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonia humbie apo demtim i

prones (p6rveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) nd lidhje me
Kontraten shuma minimale eshtg 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive dshtd i

pakulizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e puneloreve t0 Kontraktuesit; 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
dshto i Pakufizuar

(ii) e personave te tjer6: 50.000 euro p6r gdo
ndodhi. kurse numri indodhive 6shte i

pakufizuar

P rogra m i
.t2.1

Kontraktuesi do ta dorezoj pdr aprovim Programin per
Pundt brenda 3 ditdve nga data e Nenshkrimit td kontratds.

12.2

Nunrri i kontratrs: 622-2J-9{96-5-2-l/C I 52 I

Gjuha e perdorur do t0 jet6 g,uha Shqipe.

Periudha per Programin e azhumuar dshtd 03 dit6 nga
data e pranimit te k€rkesEs se Menaxherit te
proiektit.



Fillimi i pun6ve 17.1

Data e fillimit do te jete .dy clit pas hwies ne tuqi ti
kontrutds

Dala e perfundimit e te giitha Punove do tE iete 60 ditE
pune nga dala e hyrjes nd fuqi ld konlrates

Ddmet e likuiduara 19.1 D6met e likuiduara per t6 gjitha Pundt jane 0.25% e

Qmimit pErfundimtar tii KontratEs pOr dit6.

Shuma maksimale e q6meve te likuiduara pdr te gjitha
Punet dshte 10% e omimit linal te Kontrates.

Regiistri ipunds NiE regjistEr i pun6s do tE mbahen nE vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyres i dreitperdreit i menaxheril t6 kontrates do
td iete: Bexhat Bytyqi Dreior ne OBZHR

Menaxheri i Kontrates 6sht6: Jakup Kastrati lB ne
DBZHR

Parapagimi

Mbajtja e Paraso 27.1
Shuma e parave te mbajtura dshte: e vler€s se kontratEs.

pdr 30.'1 Data e posedimit t6 vend punimit do td jete 3 ditg pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjdsia
Deleklet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve 6sht6 2 vite kalendarike
pas pranimit perlundimtar t€ punimeve.

Pagesa
shkdputies
kontrates

pas
sd

39.1
Perqindja qd do tg zbatohet per vleren e pundve qe nuk
jane perfunduar, qe perraq6son koston shteso te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, €sht6 pErqindia
e vler6suar tE puneve tE pakryera minus shuma e

d€meve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarrAveshjeve

Neni 42 42.1 Palel do t i hijnij te gjitha pErpjekjet pir li zgiidhur nC

mdnyrE miqbsore G gtitha mosmarcveshjct qE mund t6 ndodhin
nddrmjet tyrc. Sapo E shfaqet ndonjd mosmar€veshje. PalEt do ta

lajmerojnE njera lielrcn me shkrim p€r pozilin e tyre nt mosmanEveshje
dhe per ndonji zgidhje qe ala konsiderojnt se 6shtd e mundshme. Nese

cilado PalE e sheh td dobishmc, paldt do li takohen dhe tE mundohen ta

zgiidhin mosmam€veshjen. Pala do tE i pirgiig,el kErkesgs pir z&iidhje
miqdsore brenda 15 ditdsh pas kErkeses. Periudha maksimale qt jepct
per anitlen e kisaj zgiidhjcje do td jetd l0 dili nga fiUimi i procedur€s.

Ndse perpjekja per rE anilur zgiidhje miqosore deshon ose nEse Pala

di:shton tr piir&jiglet me koha ndaj kerkesave pEr zgidhje. ti,'dyja palEl

do ld len€ lo lira ta vazhdojne ne fazin c ardhshme li proredures se

zgjidhjes si mosmanEveshics duke e lajmgruar ljelren.

Zgjidhja e
mosmarrEveshjeve
me procedure
gjyqesore

.13.1 Ndse nuk mund td arrihd zgiidhje brenda 30 ditEsh nga fillimi i
procedur€s miqisore per zgiidhje la mosmareveshjes. secila pal€ mund
re kcrkoje:

a)ose vcndim nga gjyqi:

b)kurdo qe palet pajlohen lcndim arbilrimi nt pajtim me KvK.

d3.2 Para nenshkimit le konlratds paldt duhel le vendosin pE, mdnyren e

zgiidhjes se mosmanEveshjes. giykata apo arhilrimi.

l

17.2

20.1

Shuma e Parapagimit 6sht6: nuk ka pagese paraprake

Shkaqet
kompensim

43.1



ATiTORITETI KONTRAKTTTES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000. PRJZREN.

Zyrtari p€rgi€Bi€s i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-9496-5-2-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: Asim Thaqi B.L, Dardanet, -, Prizren, Kosov6

E-mail : agrobledi@gmail.com

Personi kontaktues: Asim Thaqi

Telefoni: 04.1636749

Faxi:

Numri fiskal: 810991530

Grup i operatoreve €konomik (nese aplikohet)

866 Formulari i dorezimit te tenderit 2



FORMULAR PiiR DORi|ZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Nu m6r tt Prokurimit: 622-24-9496-5-2- I

Titulli i kontrat6s: Ngritja e pemishtes m€ pemE tE imta dredhz6 me participim n€ Komunin e

Prizrenit

Si pergjigje ndaj lefies suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte
ndnshkruarit, deklarojm€ qE:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajdet e dosjes sd tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj ne tdresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme te dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes sE tenderit dhe alhtet kohore te paraqitura,
pa rezerve apo kufrzim:

I Ngritja e pemishtes me pemi te imta dredhz€ me participim n€ Komun€n e Prizrenit

3. qmimi total i tenderit eshte:

39,99r.20 ErrR

nn"oeq"leE

.1. Ky tender eshte valid per nj€ periudhd prej ose muaj: ose dite: 90 nga data iinale p€r dor€zim tE

tendereve.

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marrim persiper Ie sigurojme nje siguri te ekzekutimit para

nenshkrimit te konfiates

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender lshiino numrin e Pjeses, nise aplikohetl si partner ne

konsorcium t€ udh€hequr nga lsheno cmrin c udheheqesit).Ne konfirmojm€ q€ nuk jemi duke
tenderuar per te njejten kontrate me ndonje formular tjetgr. Konf,irmojme, si partner ne konsorcium, se

te giithe pafln€ret, basht€risht dhe veg e veg, jang tE detyruar me ligj p€r realizim te kontratds; se

partneri kryesor gshte i autorizuar te obligoj€ dhe tE marrE udhezime per secilin anetar dhe ne emer te
secilit an€tar qd realizimi i kontrat€s, duke p€rfshire edhe pagesat, eshte pgrgjegjesia e partnerit
kryesor, dhe se t€ gjithe partneret ne ndermarrjen e perbashkeiikonsorcium jane te obliguar te mbeten
ne ndermarrjen e perbashkeVkonsorcium gjate tere periudhes se realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojm€ Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonj€ ndryshim ne rrethanat e

m€siperme ne cilendo fazd gjatd implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dimE dhe pranojme qe te
giitha informatat e pasakla osejo te plota te cilatjepen me q€llim ne kgte konkurrim, mund tE kend si
rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKK

8, Theksojme qe Autoriteti kontral(ues nuk eshB i obliguar te vazhdoje me kete ftese dhe qe e

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



PARAMASA OHE PARALLOGARIA PEME TE IMETA.2O24

t. t. Punimet dhe materialet (viti i pard - mbjellja) Nj€sia Sasia fmimi pEr njEsi € Vlera €

1- Pergatitja e fidaneve dhe mbjellja e tyre ha 200.00 4L2.OO

Transporti ifidaneve dhe plehut mineral n6 parcela ha 20.00

Fidane tE dredhzEs kategoria A+ (pdr konsum tE fresk6t) cope 92,700.00 0.30 27,8LO.OO

4 Pleh kristalord me formulacion N:P:K 1:3:1+ ME kg 206.00 3.00 618.00

Fungicid dezinfektues te sistemin rra:n.iorai kg 2.00 20.00

7 Kdshilla pdr kujdesin dhe kultivimin e pemishteve dite 3 0.00 300.00

Gjithsej: € 29,22L.2O

,/,
t//
r'7

Zt//
W

/

/

t.[. Mirembajtja e pemishteve me dredhez (viti i parE pas mbjell.ies)
I

0.30 3,000.001, Fidane td dredhzds kategoria A+-per plotdsim 10% cope 10,000

30.002
Kdshilla rreth kultivimit, ujitjes, mbrojtjes nga sEmundjet dhe
dEmtuesit dhe menaxhimit te pemishtes

10

3,300.00€Gjithsej:

€ 32,52L,20DREDHEZA TOTAT I+II

ll. MJEDRA -Paramasat pdr furnizim dhe mbjellje te 0.25 ha.

Punimet dhe materialet (viti i pard - mbjellja) Njdsia Qmimi pEr nj6si €

1 PErgatitja e fidaneve dhe mbjellja e tyre ha 0.25 300.00 75.00

Vendosja e sistemit te ujitjes pike- pike ha 0.25 200.00 50.00

Transporti ifidaneve dhe plehut mineral 0.25 20.00 5.00

Fidane tE Mjedrds klasi I cope 3,5 0 0.00 1. bu 5,600.00

5 Fungicid dezinfektues tai sis. Rrdnjord lit 1, 20.00 20.00

Kdshilla p6r kujdesin dhe kultivimin e pemishteve Dite 7 30.00 60.00

Gjithsej: € 5,810.00

l. DREDHEZA - Paramasat pdr furnizim dhe mgjellje te 2.06 ha

2.06
2 2.06 4t.20

6 40.00

10.00

,/

(

/y't
/

300.00dit6

[.t Sasia

ha

Cmimi total €

2

4

6



1000 1 600.00er lotdsimFidane td m edrEs

60.00dhe menaxhimit te is htesKbshilla rreth u

REKAPITUTIM

/

. Kompania e cila importon materialin fidanor duhet tE jet6 e regjistruar nd regiistrin zyrtar te MBPZHR.

. Materiali fidanor duhet ti plotesoj tE gjitha standardet e parapara me Ligjin mbi Materialin fidanor dhe

Udhdzimin Admlnistrativ per cildsinE dhe standardet.
. Materiali fidanord duhet te kete orixhine nga vendet e Bashkimit Evropian
. Materiali fidanor duhet t€ kete certifikatdn mbi orixhinen dhe gjendjen sh€ndet6sor6 lEshuar nga DPMB-ja
. Kompania duhet ta mbikdqyre dhe garantoj6 per nje vit pemishten e ngritur

07. 70 2024

1

2

It.[. Mir6mbajtja e pemishteeve me mjeder (viti i parE pas mbjelljes)

ha 2

€ 1,660.00ul Gjithsej:I

€ 7,470.00Totali I+llMJEDRA

30.00

I DREDHEZA € 32,521.20

ToTALI: I + ll € 39,991,20

€ 7,,II MJEDRA



6 ELSIG
Kompada e Sigurimeve ShA-nnsuratrce Company J.S.C Gjithcka qe duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EXZEKUTIMIT

Pjese perberese e Polices me Nr. 132934

Pdr KUVENDI KOMUNAL PRIZREN
I Emri i"Auloritetit Kontraktues" )

Ne emer td Asim Thaqi B.l.
(emri dhe adresa e 'Operatori Ekonomik" dhe nr. i biznesil nd vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit tii prokurimit: Ngritja e pemlshtes me pemt! t6 lmta me partlcipim ne Komun6n e Prizren
N r. prokurimit: 622-24-9 49 6-5-2-1, Nr. brendshem : 622-24-9 496-5-2-l

Garancion me k6rkesd t€ par€

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka ndermarre veprimet p6r tA dorezuar nje siguri t€ ekzekutimit duke iu
referuar dosjes sE tenderit me numer te prokurimit te lartecekur te derguar nga autoriteti kontraktues,
dhe ngase tenderuesi ddshiron te depozitoi garancine ne shumen e saktesuar nd dos.ien e tenderit,
dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kdte garanci.

Andaj me kdt6 konfirmojme se jemi garantues dhe parqjegjes para jush, nd em6r te operatorit ekonomik, deri n€

nje shumd totale: 3,999.12€ zotohemi td ju paguajmd, qa me kerkesdn tuaj te par€ me shkrim ne t€ cilen
deklarohet mosperputhja e nj6rit nga kushtet ne vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne baze td deshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

deshtuar qe t6 ekzekutoiE kontratene e nenshkruar dhe kio i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme
substanciale dhe/ose shpenzime tA medha per mbylljen e kontratCs ne fjale, dhe;

b. Operatori ekonomik ka deshtuar qe tE ekzekutoje kontraten e nenshkruar dhe si rezultat i saj kan€ mbet pa

u paguar shum6 puneto16, nEnkontraktore dhe/ose furnizues tA materialeve.

Pagesa n€ shumen e limituar prej 3,999.f2€ sie eshte lartcekur, pa pasur nevoje te vertetoni apo tE tregoni
arsyet ose shkaqet e kdrkeses tuaj, apo per shumen e specifikuar kdtu.

Kjo siguri vlen6 90 ditd kalendarike prej 30,1O.2024 deri mE 28.01.2025

Me plotesimin e detyrimeve ndaj Perfituesit te Garancionit, Siguruesivcarantu€sit i kalon e drejta per ta
rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumen e paguar perfituesit, me te gjitha te drejtat dhe mjetet ligjore deri

ne permbushjen e teresishme te detyrimeve.

les it: 30 2024
shkr i dhe vula e garantuesit

Ky garancion i ndnshtrohet rregullave !niforme per garancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr. 758
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s E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insuranc€ Company J.S.C.
frompar a e * dnEvo ELSIG sh.a , Pftffina, Adr€sa: Rr. -Tr*196 lsnladf-ff,1g,
T6{: +381} (O) 3a 221 112: F.i a3A3 (0} 38 221 115, E-rrlail: (@ksdsE.corn

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 732934

ill|ilililil[ Hil

Kontraktu6si
Asim Thaqi B.lEmri

Pdrfaqisuar nga Asim Thaqi
Adresa Prizren, DARDANfi PN.

M i Biznesit
Telefoni 044636749

Pdrfituesi
Emri KUVENDI KOMUNAL PRIZREN

Adresa PRIZREN

Elsi

Gara ntuesi
Emri
Banka
Garantuesit

NLB

Mbulueshmdria e Polices
Shuma Siguruar
Periudha
Sigurimit

30.r0.2024 - 2A.Ot.2025

71.98
Tvsh 72.96
Primi Bruto
Data e l6shimit

84.94
30.10.2024 14:36

Aktiviteti Ekonomik:
Ngritja e pemishtes me pemi tE imta me participim ne
Komunin e Prizren

Ldnda e Garancisd

2, Perfituesi e ka td drejt6n t'i dr€jtohet Siguruesit / Garantuesit p€r
marrjen e demshp6rblimit deri ne shum€n e garantuar, vetem kur
detyrimet kontraktuale nuk plotesohen per faj t€ tE Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit te KontratCs.

3. l,|e plotEsimin e detyrimeve nda.i Perfituesit, SiguruesiVGarantuesit
ilind e drejta qe t'i drejtohet te SiguruarivKontraktuesit. me tE
gjitha m.ietet ligjore. pEr t6 bEre rimbursimin e shpenzimeve td
kryera n€ funksion te plot€simit G detyrimeve ndaj p€rfituesit
(cedimi ite dr€jtave nga PCrfituesi t€ Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim eshtg lidhur sipas Kushteve te pergjithshme t€ Sigurimit i

te Garancive dhe ekzekutimit te kontratds t6 cilat jan€ pjesE I

pdrb6r6se e kesaj Police,

5. Per polica te sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesai perberese e
kEsaj police 6sht€ kontrata e ekzekutimit tE puneve nddrmjet
autoritetit kontraktues (P€rfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td
Siguruarit) di dhe marr6veshja e lidhur nE mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e lene peng)

uruarit

Me ntinshkrimin e kdsai kontrate pajtohem q6 Kompania e sigurimit ti ruaj t6 dhanat e mia personale / tit dhiinat e
bizhesit, tti cilat do t6 pardoren nga Kompania per qellime statistikore, hulumtim/raportim ni Regjistrin Kreditor ta
Kosov6s si dhe transferim tek ni6 pale e trete me qellim t6 trajtimit td d6meve.

EI
Me n6nshkrimin e kesaj police te sigurimit, ndnkuptohet se und isiguruari me vullnet td llre. td barabartd dhe me
mirilbesim kam pranuar primin e sigurimit. kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My siqnature in this insurance policy signifies that lthe insured urith good will have accepted the insurance premium. I

ave read, understood and accepted the insurance terms and conditlons
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Ko nta e meve Elsig Perfa qdsu es ite rg

Detyrimet e Siguruesit ndaj P6rfituesit sipas k6saj Police tE siqurimit
ja n6:

1. l.4bEshtetur nd kdtd Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre i
porsiper qd td plotdsoje Cdo detyrim kontraktori icili dshtd i

garantuar me kdta police.
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